T = ..-—)-.:_- - ]!
@y COMURE DI BARRAT A .~ |

&t Mad Genareh
“Utiiicio del Meszo :
¥ §
N -y
o -

k'"f %jﬁﬁ

e W |

: | PROT.n. 2> cel AL W Tk

COMUNE DI BARRAFRANEA———————

Provincia di Enna

POLIZIA MUNICIPALE
Viale S, Ritrovato, 94012 Barrafranca — Tel. /Fax 0934/465391

ORDINANZA N. 11 del 16 marzo 2016

Oggetto: regolamentazione temporanea della circolazione stradale per la manifestazione denominata
“A Vasacra” in programma per il 23 marzo 2016,

IL CAPO DEL VI SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE

fine di consentire lo svolgimento della manifestazione denominata “ A4 Vasacra “ per giorno 23 marzo 2016;

Vista esigenza di regolamentare per motivi sia di viabilita che di incolumita pubblica, il traffico all’interno delle aree interessate
dalla predetta manifestazione;

Viste I’0.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visti gli 'artt. 5e 7 del C.d.S.;

Visto Iart. 6 Legge 15/05/97 n. 127;

Visto I’art. 107 del D.L. 18/08/2000 n. 267;

Per i motivi indicati in premessa
ORDINA

nella giornata del 23 marzo 2016 in occasione della manifestazione denominata “4 Vasacra” di regolamentare, dalle ore 18:30 e
fino alla fine della manifestazione, le seguenti vie e piazze come di seguito specificate:
un divieto di sosta ambo i lati a tutti i veicoli:
In Via N. Sauro;
in Piazza Lithuania;
in Via Ciulla, nel solo tratto di strada compreso tra la Via Roma e la Via Canalicchio;
in Via Itria, nel solo tratto di strada compreso tra la via Canalicchio e la Via S. Pellico;
in Via F.1li Bonfirraro, nel solo tratto di strada compreso tra la Via Vitt., Emanuele e Ia Via Ciulla;
in Via Cavour, nel solo tratto compreso tra la Via Umberto [ e la Via Guerreri;
. in Via Guerreri, nel solo tratto compreso tra la Via Cavour e la Via Umbria;
un divieto di transito e sosta ambo i lati a tutti i veicoli:

1. in Via Flumentosa;

2. in parte del Largo Canale compreso tra la Via Coniglio e la Via Adige, e con percorso alternativo dalla Via Adige-Via
Coffari per le direzioni: via Itria, Via Archimede, Corso Garibaldi, e Via Itria, Via Canale, Piazza Fratelli Messina;

N LA LN~

3.
DISPONE
che addetti alla segnaletica stradale provvederanno alla fornitura della segnaletica occorrente;
che I’ente organizzatore della predetta manifestazione, provveda con proprio personale ad apporre delle barriere fisse
nel tratto di strada interessato dalla manifestazione;
che le Forze dell’Ordine e i componenti della Polizia Municipale facciano rispettare la presente ordinanza;

INFORMA

che contro il presente provvedimento & ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti (ex Ministero dei Lavori Pubblici) ai
sensi dell’art. 37 del Vigente Codice della Strada entro 60 giomi, con le formalita stabilite dall’art. 74 del Regolamento al C.d.S., nonché ricorso
al T.AR. Sicilia, ai sensi qgl’arr_‘g. 21 della legge 6-12-1971 n.1034 nel termine di 60 gg. dalla notificazione oppure, in via alternativa, entro 120
giorni dalla ﬁlﬁﬁc?z,iérjé; gp'rt_)'ééfl}ﬂé'és'beri;e ricorso straordinarjo gl Presidente della Regione Sicilia.

g 3 ¥
e} y

Dal Comando'di Polizia Minicipale ' 16 marzo 2014 gl

VoA ('\
" ] - et = / “\,J o ‘.-,‘\ Il
prapgey peearl” b e Sengn gt AN M
L a b AU Gnw B ¥ wh @b e 2 BRI/ Ay TR
. ’ . 3 ~ 2
= %]
1 5 = J
\7: DNPLS /
‘\ "d’) = fa’ ;o
N . e
‘ﬁ S T

L ~

L'istruttore del procedimento: Ass.te Capo di P.M. Calogero La Mattine—cetl” 3297450844 e-mail: calogero.lamattina@comune.barraffuncazen.it
p {’ 3 /
L. O (.

{2.03 20,6 71 2% 0o



